
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

DÍA MES AÑO

,

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

242

LARRAZ IZCUE

6.052LUQUIN LASA

3.822

Nº APELLIDOS NOMBRE

CAMPEONATO NAVARRO POR EQUIPOS DE CLUB 2018
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB A.D. OBERENA

LICENCIA

ALVARO 254 1.269

SAN MARTIN BLANCO

382594-2

NACIONAL

1.074ALCALDE PÉREZ-ILZARBE

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

820LUIS IGNACIO 385

6.338

IÑAKI

D

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

CATEGORÍA ABSOLUTO "A"

2.032

148 2.147ABOS AMO

UNAI 171

453404-7

1451210-8

JOAQUIN

ANCIN MORAL

MARCOS

1451201-7

1450140-8

74

13.108SOLER PÉREZ

ANDER 38

6

HUGO 24

0

JAVIER

XABIER 0

7.765

PÉREZ DE ZABALZA

17.919DOMINGO ZARATIEGUI JOSEBA 1

2.737

3.577

1.860LAGUARDIA ALVAREZ

JOSE MIGUEL 112

AIMAR

ANCIN PAGOTO

81IRIARTE HERNANDEZ

0TANTOS ARRIAGA

ALVARO 0LALANA PEÑA

40,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAILNOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

POBLACIÓN

IÑAKI ALCALDE PEREZ-ILZARBE 627550254

de 2018

tenisoberena@gmail.com

ENERO

PUCHEUX CEDRIC 0 0

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

Pamplona 31

65592-0

1451367-7

1451437-8

1451051-6

TRÁMITE

1450109-4

1451396-6

1500125-9

455702-3

1451384-1


