

CAMPEONATO NAVARRO POR EQUIPOS DE CLUB 2018

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA		ABSOLUTO "A"	NOMBRE CLUB	A.D. OBERENA	
Nº	LICENCIA D	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)					
1	382594-2	ALCALDE PÉREZ-ILZARBE	IÑAKI	1.074	242
2	1450109-4	SAN MARTIN BLANCO	LUIS IGNACIO	385	820
3	1451396-6	LARRAZ IZCUE	ALVARO	254	1.269
4	1500125-9	LAGUARDIA ALVAREZ	UNAI	171	1.860
5	455702-3	ABOS AMO	JOAQUIN	148	2.147
6	453404-7	ANCIN PAGOTO	JOSE MIGUEL	112	2.737
7	1451210-8	IRIARTE HERNANDEZ	AIMAR	81	3.577
8	1451384-1	PÉREZ DE ZABALZA	MARCOS	74	3.822
9	1450140-8	LUQUIN LASA	ANDER	38	6.052
10	1451201-7	ANCIN MORAL	HUGO	24	7.765
11	65592-0	SOLER PÉREZ	JAVIER	6	13.108
12	1451367-7	DOMINGO ZARATIEGUI	JOSEBA	1	17.919
13	1451437-8	TANTOS ARRIAGA	XABIER	0	0
14	1451051-6	LALANA PEÑA	ALVARO	0	0
15	TRÁMITE	PUCHEUX	CEDRIC	0	0

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

IÑAKI ALCALDE PÉREZ-ILZARBE

TELÉFONO DE CONTACTO

627550254

E-MAIL

tenisoberena@gmail.com

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN
Pamplona

DÍA
31

MES
ENERO

AÑO
de 2018

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN
40,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO
SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE
DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.